РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«  15  »    сентября     2006 г.    №_    403    _

	О проведении торжественных мероприятий, посвященных 79-ой годовщине со дня рождения города Рубцовска

В соответствии с пунктом 1 статьи 30 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, сложившейся традицией вручения диплома, красной ленты и удостоверения в день празднования Дня города, который в соответствии с Уставом муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, отмечается ежегодно в третье воскресенье сентября, пунктом 2.6 статьи 2 Положения Рубцовского городского Совета депутатов «О присвоении звания «Почетный гражданин города Рубцовска» от 24 августа 2004 года № 31-ГС, Рубцовский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Администрации города включить в сценарий театрализованного представления «Живи и здравствуй город мой», посвященного 79-ой годовщине со дня основания г.Рубцовска мероприятий по вручению удостоверения, диплома и красной ленты Почетным гражданам города Рубцовска Чаплыгину Н.Н. и Шведунову А.И.

2.Председателю Рубцовского городского Совета депутатов Жеребятьеву В.Я. вручить диплом, красную ленту и удостоверение Чаплыгину Н.Н. и Шведунову А.И. в торжественной обстановке в день празднования Дня города.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев